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Athugasemdir SX víð frumvarp til breytinga á lögum um VSK tíl bráðabirgða

SI styðja frumvarp fjármálaráðuneytisins um breytingar á lögum um virðisaukaskatt til 
bráðabirgða.

Frumvarpið felur í sér einfalda lausn fyrir yfir 90% þeirra fyrirtækja sem eru með 
fjármögnunarleigusamninga við lánastofnanir.

SI mótmælir harðlega seint kominni breytingartillögu Samtaka fjármálafyrirtækja (SFF). 
Tillagan eykur flækjustig og tefur veruiega endurreikning og leiðréttingu ólögíegra 
gengistryggðra fjármögnunarieigusamninga.

SI benda á í þessu sambandi að innheimta og álögur VSK eru á ábyrgð skattayfirvaida en 
ekki fjármögnunarleigufyrirtækja. Tillagan er viðskiptavinum fjármálafyrirtækjanna í óhag 
og skapar óheppilegar tekjufærslur og fiækjustig. Vakin er sérstök athygli á 
f^árhagsstöðu einstakra fjármögnunarieiga og fallvaltleika þeirra. Verði fallist á tillögu SFF 
getur sú staða komið upp að fyrirtækin eignist auknar kröfu á fjármögnunarleigurnar, 
sem er með öllu ólíðandi staða.

SI eru einu hagsmunasamtök atvinnulífsins utan SFF sem hafa verið kölluð tii vegna 
þessa máls, en máiið varðar nær allt atvinnulífið því fjármögnunarleigusamningar þeir 
sem hafa verið dæmdir óiöglegir eru aigengasta lánaform sem fyrirtæki hafa getað nýtt 
sér til fjármögnunar á framleiðsiutækjum og tólum.

Mikilvægt er að mál þetta fái skjóta afgreiðslu og afgreiðslan ieiði til einfaldrar og skjótrar 
lausnar fyrir fyrirtækin og ríkissjóð. Frumvarp fjármálaráðherra uppfyllir þessi atriði.

Afgreiðsiutími leiðréttinga og einfaidieiki skiptir höfuðmáli, því fyrirtæki sem hafa 
fjármagnað framleiðslutæki með fjármögnunarieigusamningum hafa verið með bundnar 
hendur varðandi kaup, söiu eða endurnýjun þessara tækja. Fyrirtæki á 
samkeppnismarkaði þurfa stöðugt að endurnýja og aðlaga tækjabúnað sinn. Undanfarin 
misseri hafa þau ekki geta lagað sig að breyttum aðstæðum sem skyldi og hafa skaðast 
verulega af biðinni eínni saman. Forsenda nauðsyniegrar endurreisnar og viðsnúnings í 
atvinnulífinu er að höggvið verði snarlega á þann hnút sem staða


